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گفت وگو

  کوتاه 
فارس: سیدبندی رسمی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا 2023 دیروز از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام 
شد. لیگ قهرمانان آسیا امسال به دلیل حضور ستارگان 
سرشناس دنیای فوتبال در تیم های عربستانی جذابیت 
بیشتری دارد. حضور رونالدو، نیمار، بنزما، کانته، سادیو مانه و 
بروزوویچ در ترکیب تیم های سعودی باعث شده تا حق پخش 
این مسابقات ارزش بالایی بگیرد و تماشاگران ایرانی هم 
منتظر حضور این ستاره های فوتبال در ایران هستند. در این 
سیدبندی رسمی پرسپولیس در سید در کنار الهلال و الاتحاد 
عربستان قرار گرفت که در ترکیب خود دو ستاره سرشناس 
فوتبال یعنی نیمار جونیور و کریم بنزما را در اختیار دارد. در 
نتیجه این سیدبندی پرسپولیس در مرحله گروهی نمی تواند 
میزبان نیمار و بنزما در تهران باشد. اما سپاهان با قرار گرفتن 
در سید دوم شانس زیادی برای میزبانی از الهلال یا الاتحاد 
به همراه نیمار و بنزما در اصفهان دارد. همچنین نساجی 
مازندران هم در سید دوم قرار گرفت به همین خاطر همین 

شانس را برای میزبانی از این دو ستاره فوتبال دارد. 

بیــن المــلل 
  مهاجم لهستانی بارسلونا آمار ضعیفی در گلزنی داشته 
که در یک دهه اخیر بی سابقه بوده است. به گزارش اسپورت 
2۴، بارسلونا یکشنبه شب در هفته دوم لالیگا میزبان کادیز 
بود که این دیدار با گل های پدری در دقیقه ۸2 و تورس در 
دقیقه ۴+۹0 با پیروزی 2 بر صفر شاگردان ژاوی به پایان 
رسید تا نخستین پیروزی آبی  اناری ها در لالیگای امسال رقم 
بخورد. بارسلونا درحالی توانست در بازی دوم خود با دو گل به 
پیروزی دست پیدا کند که در دیدار هفته آغازین خود بدون 
گل مقابل ختافه متوقف شده بود. نکته این دو دیدار این بوده 
است که روبرت لواندوفسکی آقای گل فصل قبل لالیگا تاکنون 
نتوانسته است برای تیمش در این فصل گل بزند. در یک دهه 
اخیر سابقه نداشته است که روبرت لواندوفسکی در دو بازی 
ابتدایی بازی در لیگ گل نزد و این اتفاق در فصل جاری رخ 
داد. لواندوفسکی برای اولین بار از فصل ۱3-20۱2 )از زمانی 
که برای بوروسیا دورتموند در بوندسلیگا بازی کرد( در دو بازی 
ابتدایی این فصل در لیگ موفق به گلزنی نشد. این مهاجم 
لهستانی آخرین بار سه ماه پیش برای بارسلونا مقابل وایادولید 
گلزنی کرد. پس از آن مقابل کادیس، ختافه، سلتاویگو و 
مایورکا گل نزده است. سرمربی بارسلونا درباره روند گل نزدن 
مهاجم لهستانی گفت: لواندوفسکی برابر کادیس دو یا سه 
موقعیت گلزنی داشت. او گل خواهد زد. باید صبورتر باشد. 
بالاخره لواندوفسکی در جای مناسب قرار خواهد گرفت. 
او مانند همه مهاجمان فقط به یک گل نیاز دارد. روبرت 

لواندوفسکی سه فصل زیر نظر گواردیولا در بایرن مونیخ 
به میدان رفت و توانست عملکرد خیره کننده ای 

از خود نشان دهد. لواندوفسکی تابستان سال 
قبل از بایرن مونیخ جدا شد تا پیراهن بارسلونا 
را برتن کند. او در آبی اناری ها با هدایت ژاوی 

هم توانست عنوان قهرمانی را 
در لالیگا به دست آورد 

و بالاتر از کریم بنزما 
لیگ  گل  آقای 

نیز شد. 

کشتی یزدانی و تیلور  
برای ما حیثیتی است 

ایسنا: مربی تیم ملی کشتی آزاد با تاکید بر 
اینکه کشتی یزدانی مقابل تیلور برای ما حیثیتی 
است، گفت: یزدانی عزمش را برای جبران شکست 
سال گذشته جزم کرده است. احسان امینی 
درباره برنامه های کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد 
برای برتری حسن یزدانی مقابل دیوید تیلور 
در مسابقات جهانی صربستان که قرار است از 
2۵ شهریور در بلگراد صربستان برگزار شود، 
گفت: آقای دبیر یک اتاق آنالیز با امکانات بسیار 
خوب برای کادر فنی ایجاد کرده که در این اتاق 
آنالیز تمام حریفان انجام می شود. مربی تیم ملی 
کشتی آزاد، افزود: کشتی یزدانی با تیلور برای ما 
حیثیتی است. حسن یزدانی کشتی گیر بزرگی 
است و عزمش را جزم کرده تا شکست سال 
پیش را جبران کند. البته آمریکایی ها هم بیکار 
ننشسته اند و تاکتیکشان را عوض می کنند و 
دنبال پیروزی هستند اما ما امید زیادی داریم که 

به پیروزی برسیم. 

خارج ازمستطیل سبز

الهلال  
دومین باشگاه پرهزینه جهان 

الهلال فقط در تابستان سال جاری 3۴3 
میلیون یورو برای جذب بازیکن خارجی جدید 
هزینه کرده است تا به دومین باشگاه پر هزینه 
جهان در تابستان سال جاری تبدیل شود. به 
گزارش ReNgo sport، الهلال فعال ترین 
باشگاه عربستانی در تابستان سال جاری بوده 
است. این باشگاه تاکنون ۶ بازیکن خارجی 
سرشناس جذب کرده است؛ نیمار، مالکوم، 
میتروویچ، ساوویچ، کولیبالی و نوس  بازیکنان 
سرشناسی هستند که به الهلال پیوسته اند. 
این تیم صبح دیروز حسان تمبکتی مدافع 
تیم ملی عربستان را هم جذب کرد که طبق اعلام 
رسانه های گران ترین خرید داخلی تاریخ فوتبال 
عربستان بوده است. الهلال در تابستان سال 
جاری 3۴3 میلیون یورو آن هم تنها برای جذب 

بازیکنان خارجی هزینه کرده است.

خبـــــر

بازی سخت مقابل ذوب آهن 

پرسپولیس توانست شش امتیاز دو بازی اول را بگیرد که 
به نظرم خیلی مهم بود. همیشه به خاطر شرایط خاص اول 
فصل ممکن است امتیازاتی برای تیم های مدعی از دست 
برود که در ادامه باعث ایجاد مشکل شود ولی سوای بحث 
فنی بازی جمع کردن امتیاز در این هفته ها که هنوز تیم به 
انسجام تاکتیکی و بدنی لازم نرسیده موضوع مهمی است که 
پرسپولیس در آن خوب بود و رفته رفته این بردها هم روی 
روحیه برتری طلبی تیم اثر مثبت دارد و هم تیم به مرور به 
سطح کیفی لازم می رسد و روی نوار پیروزی حرکتش را ادامه 
می دهد. فراموش نکنید پرسپولیس دو بازی سخت را هم 
پشت سر گذاشته است. آلومینیوم حریف سرسختی است و 
می تواند جلوی تیم های مدعی ایستادگی کند و تراکتور هم 
تیم بزرگ و پرمهره ای است که شکست دادنش در تبریز کار 
دشواری است و نباید ارزش کار پرسپولیس در این دو پیروزی 
را نادیده بگیریم و زیر سوال ببریم. عملکرد پرسپولیس در 
مجموع خوب بوده است. عبدی از تیم پرسپولیس جدا و راهی 
تراکتور شد. من قبلا هم گفته بودم بهتر است عبدی به تیمی 
برود که بتواند در آن بازی کند. او ظاهراً به نیمکت نشینی 
در پرسپولیس راضی بود ولی اگر در تراکتور به او بازی برسد 
می تواند رشد کند و خوب است که با قرارداد قرضی به این تیم 
رفت و بعدا می تواند با تجربه بیشتر برگردد و به پرسپولیس 
کمک کند. این انتقال هم برای خودش خوب بود و هم برای 
پرسپولیس. وحید امیری یکی از بازیکنان زحمتکش، بی ادعا، 
تکنیکی و چند پسُته است که بازوبند کاپیتانی را هم بر بازو 
بسته است. بازیکنان تکنیکی معمولا کمی خودخواه هستند، 
اما وحید یک فوتبالیست کاملا در خدمت تیم است. او در 
پرسپولیس در خط دفاع به عنوان مدافع چپ، خط میانی و 
حالا خط حمله بازی کرده می کند. چنین بازیکنانی کمیاب 
و نادر هستند و امیدوارم او که زندگی سالم و بی حاشیه ای هم 
دارد بتواند چند سال دیگر با این توان برای پرسپولیس بازی 
کند و خوش بدرخشد. بازی با ذوب آهن هم بازی سختی است 
که به نظر من غیبت تماشاگران هم مزید برعلت شده است. 
بازی در ورزشگاه آزادی زمانی جذاب است که سکوهایش پرُ و 
مملو از تماشاگر باشد اما به هر حال یحیی و شاگردانش بدون 
توجه به این مسائل و برای شاد کردن دل هواداران باید برای 

پیروزی و 3 امتیاز به میدان بروند. 

سابق  مهاجم  صالحی  سید  سیدمهدی 
و  استقلال  تراکتور،  سپاهان،  تیم های 
پرسپولیس در خصوص دیدار های حساس این 

هفته صحبت کرد. 
   تقابل سپاهان و استقلال در ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان در هفته سوم لیگ 

برتر را چگونه ارزیابی می کنید؟
 بازی های این دو تیم همیشه جذابیت های 
خاصی داشته و این بار هم برای طرفداران هر 
دو تیم بسیار جذاب خواهد بود. اینکه سپاهان 
و استقلال ۶ امتیازی هستند دلیلی نمی شود 
تا دو تیم در شرایط برابری باشند. استقلال 
بازیکنان بزرگی را از دست داد و تنها مهرداد 
محمدی را جذب کرد که این بازیکن هم به 
مرز آمادگی نرسیده است، در مقابل سپاهان 
تمامی نفرات کلیدی خود را حفظ کرد و برخی 
نفرات تأثیرگذار را هم به فهرست خود اضافه 
کرد تا در شرایط بسیار بهتری قرار داشته باشد. 
سیستم ژوزه مورایس بازی مالکانه همراه با 
خلق موقعیت و استفاده از توپ های دوم و سوم 
در زمان دفاع هنگام حملات است. این تیم در 
دو بازی اول خود نشان داده که انسجام خوبی 
دارد و می تواند روی دروازه حریفان خطرناک 
و هدفمند ظاهر شود. در مقابل جواد نکونام با 
تجربه ملی در بازی و مربیگری، شکلی از بازی 
را مدنظر قرار خواهد داد که استقلال بتواند در 
مقابل حریف به اهداف خود برسد. قطعا ضعفی 
که در خط دفاعی سپاهان دیده شده از نگاه 
سرمربی استقلال مخفی نمانده و او از چنین 
راهی برای رسیدن به دروازه سپاهان نمی گذرد. 
در چنین بازی هایی اولین اشتباه آخرین اشتباه 
خواهد بود و و هر تیمی که کمترین اشتباه را 
داشته باشد و از لحاظ روحی روانی در وضعیت 
مناسبی قرار داشته باشد، به برتری می رسد. 
تماشاگرآنکه سرمایه های فوتبال ما هستند از 
تماشای بازی زیبای سپاهان و استقلال لذت 

خواهند برد. 
 در مورد جدال پرسپولیس و ذوب آهن 

چه نظری دارید؟
 حضور محمد ربیعی تغییراتی را در ذوب آهن 
به همراه داشته و در دو بازی قبلی شاهد نمایش 
متفاوتی از ذوب آهن بودیم. بازی در مقابل 
پرسپولیس، کار دشواری است و این تیم فقط در 
خط حمله تغییر داشته و شهاب زاهدی به زمان 
نیاز دارد تا با دیگر نفرات هماهنگ شود. انگیزه 
زیاد بازیکنان دو تیم در این بازی در تعیین نتیحه 
بسیار مهم است و محمد ربیعی وظیفه سنگینی 
دارد تا شاگردانش را از لحاظ روحی آماده چنین 
مسابقه حساسی کند. عمده برنامه سرمربی تیم 
ذوب آهن، از کار انداختن خط میانی پرسپولیس، 
تله گذاری و توپ ربایی از بازیکنان حریف برای 
ایجاد ضدحمله و حتی به گل رسیدن خواهد 
بود، البته برنامه منسجمی می خواهد تا خط 
دفاعی پرسپولیس را جلو کشید و از فضای پشت 
دفاع این تیم صاحب موقعیت و گل شد. یحیی 
گل محمدی هم تیمش را حفظ کرده و برای گذر 
از خط دفاعی ذوب آهن و گلزنی کار آسانی پیش 

روی بازیکنان نیست. 

حمید درخشان 
 کارشناس فوتبال 

سیدصالحی: 
تقابل سپاهان 

و استقلال همیشه 
جذاب است 

برون سپاری خدمات ویزیت پزشکی تخصصی و فوق تخصصی مرکز پزشکی خاص شرق
روزهای کاری: شنبه تا پنج شنبه

ساعت کاری: 8 صبح الی 16

اطلاعات جمعیتی: مرکز پزشکی خاص شرق در منطقه 15 تهران واقع است که 600 هزار نفر جمعیت 
هدف و 221 هزار خانوار دارد.

مهلت آگهی: پایان شهریور 1402
تماس: 02133573087 داخلی 103 سرکار خانم اسدیان

آدرس: تهران ، اتوبان بسیج، سه راه افسریه، شهرک مسعودیه، انتهای خیابان شهیدکلهر

توضیحات:
مرکز پزشکی خاص شرق وابسته به بنیاد امور بیماری های خاص در نظر دارد خدمات ویزیت 
پزشکی رشته های تخصصی و فوق تخصصی به بیماران را به مدت 3 سال برون سپاری نماید متقاضی 
بایستی پس از بازدید برنامه حضور خود را متناسب با ظرفیت جمعیت هدف منطقه ارائه دهند. 
پزشکانی که پروانه طبابت شهر تهران را نداشته باشند امکان اخذ پروانه تبصره 7 ماده 13 برای 
آنها وجود دارد. لازم به توضیح است که تعرفه ویزیت پزشکی رشته های تخصصی و فوق تخصصی 
اخذ شده از بیماران برابر سهم سازمان مقررات سازمان های عمومی غیر دولتی خواهد بود که 
فرانشیز بیماران خاص نیز اخذ نمی گردد این تعرفه در سال 1401 برای ویزیت هر بیمار  توسط 
پزشکان متخصص 350،000 ریال و برای پزشکان فوق تخصص 420،000 ریال بوده که در سال 
1402 در محدوده 500،000 ریال برای پزشکان متخصص و 600،000 ریال برای پزشکان فوق 
تخصص افزایش یافته و هر ساله مبالغ این تعرفه¬ها بروزرسانی می گردد. متقاضی موظف به انجام 
امور تبلیغات و بازاریابی برای جذب بیماران می باشد و در صورت توافق این مرکز امکانات تبلیغاتی 
خود را جهت حمایت از پزشکان به کار خواهد برد. همچنین امکان فعالیت پزشکان در ساعات 16 تا 
20 و ایام تعطیل جهت افزایش درآمد با توافقات بعدی امکان پذیر است. متقاضیان می توانند برای 

بازدید از محل مرکز طی ساعت کاری با هماهنگی قبلی مراجعه نمایند.

شاهرخ بیانی: 

برخی در هیات مدیره باشگاه استقلال سیاهی لشگر هستند

سرمربی تیم فوتبال یوونتوس می گوید که عدم حضور بیانکونری در رقابت های این فصل لیگ 
قهرمانان اروپا شکستی بزرگ برای این باشگاه ایتالیایی است. ماسیمیلیانو آلگری که شاگردانش 
یکشنبه شب گذشته فصل 2۴-2023 مسابقات سری A ایتالیا را با برتری 3 بر صفر در خانه اودینزه آغاز 
کردند، پس از این دیدار در گفت وگو با شبکه تلویزیونی »DAZN« گفت: ما در دو پست نیاز به تقویت تیم 
داریم. در نیمه دوم، ما نیاز به حرکت بیشتر و کنترل توپ داشتیم، اگرچه باید اذعان کرد که هوا بسیار 
گرم بود. دوم اینکه وقتی اشتباه می کنیم باید در نیمه خودمان بهتر دفاع کنیم. وی همچنین در تمجید 
از بال ایتالیایی اش که در این بازی گل اول یوونتوس در دقیقه 2 به ثمر رساند، اظهار داشت: من فکر 
می کنم کیه زا یک مهاجم است. ممکن است من اشتباه کنم اما از دید من او یک مهاجم 
است. فدریکو در بازی در عرض خیلی منزوی می شود، بنابراین در این بازی همکاری 
خوبی با دوشان ولاوویچ داشت. آنها در حال پیشرفت هستند اما کیه زا دوباره کمی 
بیش از حد به سمت دروازه رفت. من فکر می کنم او این فصل می  تواند ۱۴ تا ۱۶ گل 
به ثمر برساند. سرمربی یوونتوس همچنین درباره مهاجم صربستانی اش که 
گل دوم بانوی پیر را در این دیدار به ثمر رساند، خاطرنشان کرد: ولاهوویچ 
بازی خوبی از خود به نمایش گذاشت. او مدتی بود که چندان بازی نمی کرد. 
وقتی به محض اینکه توپ را پس می گیریم و آن را به سرعت حرکت 
می دهیم، آنجاست که دوشان می تواند شکوفا شود. آلگری در بخش 
دیگری از صحبت هایش گفت: دور ماندن از لیگ قهرمانان اروپا آن هم 
پس از ۱2 سال، یک شکست بزرگ برای این باشگاه است. با وجود پشت سر 
گذاشتن یک سال سخت )اشاره به فصل گذشته که به دلیل کسر امتیاز از 
حضور در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی اروپا بازماندند(، این تیم در سری 

A سوم شد )بدون کسر امتیاز( و شایسته بازی در لیگ قهرمانان اروپا بود. 

شاهرخ بیانی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال 
روز گذشته به انتقاد از عملکرد برخی مدیران 

این باشگاه پرداخت. 
   دیدار با سپاهان 

شاهرخ بیانی در گفت وگو با فارس، در 
خصوص دیدار استقلال مقابل سپاهان در 
هفته سوم لیگ برتر، اظهار داشت: سخت ترین 
بازی با همین سپاهان به عنوان یک مدعی 
قهرمانی است. طبق گفته سرمربی، تیم 
دچار کمبود بازیکن است و شرایط خوب 
نیست. سپاهان هم در جدول ۶ امتیازی 
است. سپاهان، تراکتور، پرسپولیس و گل گهر 
مدعیان لیگ هستند و سخت ترین بازی های 
استقلال با همین تیم هاست. برد مقابل 
مدعیان مهم است و این بازی ها ۶ امتیازی 
هستند. وی افزود: انتظار از استقلال این است 
که همیشه در همه بازی ها برنده باشد. الان با 
حضور نکونام در کنار تیم، بچه ها با انگیزه تر 
بازی می کنند. سرمربی تیم بازیکن ملی بوده و 

تجربه زیادی هم از بازی با اروپا دارد. بازیکنان 
هم او را دوست دارند. شرایط روحی تیمش 
هم نیست و با انگیزه بازی می کنند. حضور 
این کادرفنی در کنار تیم این خودش یک پوئن 
مثبت است. پیشکسوت استقلال در خصوص 
اینکه بسیاری معتقدند با توجه به شرایط 
استقلال در نقل و انتقالات و عدم موفقیت 
در جذب بازیکنان مورد نظرسرمربی، گرفتن 
یک امتیاز از سپاهآنکه یک تیم کامل هم روی 
نیمکت خودش دارد نتیجه موفقی محسوب 
می شود، گفت: صددرصد با این حرف موافقم. 
الان یک امتیاز هم در زمین سپاهان نتیجه 
خوبی است. شرایط استقلال در بازی های 
دور برگشت خیلی بهتر می شود. الان هم 
استقلال شرایط بدی ندارد، اما سپاهان یک 
نیمکت قوی دارد و برای تیمی که می خواهد 
قهرمان شود این خیلی مهم است. با اینحال 
فکر می کنم استقلال هم با جذب -3 2 بازیکن 

با کیفیت، می تواند مدعی قهرمانی باشد. 

   جذب بازیکنان 
بیانی در مورد اینکه برخی بازیکنان که در 
تمرین استقلال هم شرکت کردند به تیم های 
دیگر رفتند، از طرفی بازیکنانی مانند یاسین 
سلمانی که مدنظر سرمربی تیم بودند سر از 
تیم های رقیب درآوردند و با این شرایط به نظر 
می رسد از جذب بازیکن خبری نیست، عنوان 
کرد: چیزی که مشخص است؛ خواسته های 
سرمربی تیم برآورده نشد و مشکلاتی هم که 
به وجود آمده به همین خاطر است. کسی که 
مسئولیت مدیریت را قبول می کند باید به تیم 
کمک کند. سرمربی هم خواسته هایی دارد. 
ان شاا... دوطرف به تعامل برسند و تیم تقویت 
شود. چیزی تا پایان نقل و انتقالات نمانده و 

استقلال باید در چند پست تقویت شود. 
   سقف بودجه استقلال 

وی در مورد اینکه مساله سقف بودجه هم 
برای استقلال مشکل ساز شده اما با توجه به 
خریدهایی که برخی تیم ها دارند گفته می شود 

فقط استقلال تیم قانونمند فوتبال کشور است، 
اظهار داشت: الان باشگاه مشکل مالی دارد. در 
کنار این مساله، قراردادهایی که سال قبل بدون 
کارشناسی، -3 2 ساله و با قیمت بالا بسته شده، 
ضربه هایی است که الان به استقلال می خورد. 
به همین خاطر مجبورند بازیکنان را این طرف و 

آن طرف بفرستند تا پولی در بیاورند. 
   ضربه به آبی ها 

بیانی تصریح کرد: اصلا امکان ندارد سقف 
بودجه را رعایت کنند. می دانم بازیکنی وارد 
باشگاهی شده ۱0میلیارد هدیه گرفته است! 
برخی تیم ها دولتی- خصوصی هستند. با 
شرکت هایشان صحبت می کنند و می گویند 
فلان مقدار بودجه بدهید. راهِ در رو دارند. 
استقلال پول هم ندارد که بتواند بازیکن بگیرد. 
هرچه می شنویم می گویند پول نداریم. برخی 
آقایان در هیات مدیره سیاهی لشگر هستند. 
هیات مدیره باید پولسازی کند نه اینکه فقط 

حقوق بگیرد. 

امروز و در دیدار مقابل الشارجه امارات

»تی تی ها« به دنبال کسب سهمیه جام ایران در آسیا »تی تی ها« به دنبال کسب سهمیه جام ایران در آسیا 

 آرمان ملی: تیم فوتبال تراکتور ایران سه شنبه ساعت 
۱۹:30 در ورزشگاه یادگار امام تبریز در مرحله پلی آف لیگ 

قهرمانان آسیا به مصاف شارجه امارات خواهد رفت. 
   پیش بازی 

تراکتور تبریز در دو دیدار ابتدایی لیگ برتر مقابل پرسپولیس 
و سپاهان شکست خورد تا هوادارانش را ناراحت کند ولی 
تی تی ها )لقب هواداران پرشور فوتبال تبریز( ناامید نشده اند 
و امیدوارند تیم محبوب شان خیلی سریع به شرایط مطلوب 
فصل گذشته برگردد. تراکتور سه شنبه شب در پلی آف لیگ 
قهرمانان آسیا به میدان می رود تا با یک برد به عنوان چهارمین 
سهمیه فوتبال ایران در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
باشد و در کنار پرسپولیس، سپاهان و نساجی در رقابت 
بزرگان قاره کهن قرار بگیرد. فارس نوشت: حریف قرمزپوشان 
تبریزی تیم شارجه امارات است، تیمی که چند روز پیش در 
نخستین مسابقه لیگ امارات تیم اتحاد کلبا را با سرمربیگری 
فرهاد مجیدی و حضور مهدی قائدی ۴ بر 3 شکست داده و 
نشان داد که از نظر تیمی آمادگی خوبی دارد. تراکتوری ها در 
دیدار با پرسپولیس بدشانس بودند که بازنده شدند و با اشتباه 
حیرت انگیز حسین پورحمیدی دروازه بان خود سه امتیاز را از 
دست دادند وگرنه دست خالی از آن بازی بیرون نمی آمدند. 
پاکو خمز سرمربی اسپانیایی تراکتور هم بهترین فرصت را در 
اختیار دارد تا توانایی های فنی اش را به رخ حریفان بین المللی 
بکشاند و نشان بدهد که چرا این فصل هم هدایت یکی از 
پرطرفدارترین تیم های فوتبال آسیا را به او سپرده اند. هرچند 
شارجه را نمی توان دستکم گرفت. تیمی که کایو لوکاس 2۹ 
ساله را در اختیار دارد یک مهاجم زهردار و ششدانگ برزیلی 
که دو گل هم به تیم فرهاد مجیدی زد. مدافعان تراکتور باید 
چهار چشمی از او مراقبت کنند. بازیکنی که سابقه بازی در 
تیم های العین امارات، کاشیما انتلرز ژاپن و حتی بنفیکا پرتغال 
را هم در کارنامه اش دارد البته او تک ستاره شارجه نیست و 
لوئان مارتینز پریرا ملقب به لوئانزینیو است که در پست هافبک 
تهاجمی بازی می کند هم یک بازیکن خطرناک و با کیفیت 
است این بازیکن 23 ساله برای تیم زیر ۱7 ساله برزیل هم 
بازی کرده است. تراکتور هم بازیکنان خوبی در اختیار دارد به 
جز ایرانی های با کیفیت این تیم بازیکنانی نظیر ریکاردو آلوز، 

گوستاوو و آلوارو خمینز می توانند شرایط را به سود تراکتور 
در این دیدار رقم بزنند. البته تراکتور برای رسیدن به مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا کار ساده ای پیش رو ندارد اما عبور 
از شارجه هم غیرممکن نیست به شرطی که تراکتوری ها واقعا 
همدل و متحد وارد زمین شوند و حاشیه های یکی دو روز اخیر 
را فراموش کنند و حاشیه های خود ساخته را کنار بگذارند. 
امیرحسین حسین زاده بعد از باخت به پرسپولیس افشا کرد که 
برخی بازیکنان از این باخت خیلی ناراحت نشدند! مهدی عبدی 
بازیکن جدید تیم تراکتور هم در این مسابقه غایب خواهد بود 
زیرا فرصت برای ثبت نام این بازیکن در فهرست تیم تراکتور در 

پلی آف وجود ندارد. 
   عملکرد مقابل تیم های اماراتی 

تراکتور برای بار پانزدهم به مصاف تیمی از امارات متحده 
عربی خواهد رفت. تی تی ها تاکنون ۱۴ بار با تیم های اماراتی 
به رقابت پرداختند که حاصل آن شش برد، پنج مساوی و 
سه شکست بوده است. تراکتور با شش بازی مقابل الجزیره 
بیش ترین تعداد مسابقه با تیم های اماراتی را مقابل این تیم 
داشته که در سه دیدار از آن تقابل به برتری رسیده است. العین، 
الاهلی، النصر و الشارجه دیگر تیم های اماراتی هستند که هر 
کدام دو بار با تراکتور ایران بازی داشته اند و الشارجه برای 

سومین بار مقابل تی تی ها قرار می گیرد. 
   گزارش کنفدراسیون فوتبال آسیا 

سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( درباره 
دیدار تیم فوتبال تراکتور ایران مقابل الشارجه امارات نوشت: 
»تراکتور که فصل گذشته به رتبه چهارم لیگ برتر ایران 
دست یافت، پس از شکست مقابل پرسپولیس در لیگ برتر 
ایران به جبران مافات نیاز دارد. آخرین حضور تراکتور در 
لیگ قهرمانان آسیا به سال 202۱ مربوط می شود که آنها 
برای دومین بار در تاریخ باشگاه، به مرحله یک هشتم نهایی 
مسابقات صعود کردند. تراکتور در این بازی ها از دو دیدار 
برابر الشارجه توانست چهار امتیاز به دست بیاورد و به عنوان 
تیم دوم گروه، به جمع ۱۶ تیم پایانی برسد. تیم تبریزی 
به یک نتیجه خوب دیگر برابر حریف اماراتی نیاز دارد تا 
برای هفتمین بار در مرحله گروهی لیگ قهرمانان حاضر 
شود. الشارجه اما پس از دو پیروزی بزرگ به تبریز می آید و 

اعتمادبه نفس خوبی دارد. این تیم که با قهرمانی جام ریاست 
جمهوری امارات در فصل -23 2022 سهمیه آسیایی کسب 
کرد، در دور مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا با گل های لوان 
پریرا بر باشوندارا کینگز بنگلادش غلبه کرد. الشارجه در 
آغاز لیگ حرفه ای امارات، با نتیجه ۴ بر 3 از سد اتحاد کلبا 
گذشت که نشان می داد کاسمین اولاریو )سرمربی الشارجه( 
حقه های زیادی در آستین دارد. نماینده امارات اکنون از 
بازیکن باتجربه لیگ قهرمانان آسیا یعنی کایو لوکاس بهره 
می برد و میرالم پیانیچ، پاکو آلکاسر و عثمان کامارا را نیز در 
ترکیب دارد. مربی رومانیایی الشارجه در سال 202۱ تیمش 
را به دور یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا رساند و چهار 
جام داخلی را بالای سر برد. برتری برابر تراکتور سبب می شود 
الشارجه برای چهارمین بار راهی دور گروهی مسابقات شود.« 

   اطلاعیه تراکتور 
باشگاه تراکتور اعلام کرد: براساس پروتکل کنفدراسیون 
فوتبال آسیا و توصیه جدی ناظر اعزامی AFC، هیچ فردی 
بدون تهیه بلیت نمی تواند در دیدار با الشارجه وارد ورزشگاه 
شود و در همین راستا افراد ویژه ای برای کنترل بلیت، مأمور 
شده اند، چون تعداد تماشاگران باید با آمار بلیت های فروخته 
شده یکسان باشد. به همین منظور مجدداً از هواداران تقاضا 
می شود برای تماشای این دیدار، حتما بلیت الکترونیکی 
از سامانه معرفی شده، تهیه کنند. براساس تأکیدات افسر 
امنیتی AFC نیز در حاشیه بازدید از ورزشگاه یادگار امام)ره(، 
استفاده از لیزر و دودزا، پرتاب اشیاء و هرگونه ناهنجاری به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا گزارش خواهد شد و این موضوع 
می تواند میزبانی های تراکتور در صورت صعود به مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا را تحت تأثیر قرار دهد. از هواداران 
فهیم درخواست می شود، همچون همیشه با رعایت نظم و 
تهیه بلیت الکترونیکی، نهایت همکاری را با باشگاه و عوامل 

اجرایی داشته باشند. 
   پرشدن جایگاه بانوان

عصر روز گذشته باشگاه تراکتور اعلام کرد، ظرفیت جایگاه 
در نظر گرفته شده برای بانوان در ورزشگاه یادگار امام )ره( 
تبریز برای دیدار تراکتور مقابل الشارجه به پایان رسیده است. 

بلیت فروشی این مسابقه از صبح دیروز آغاز شد. 

غیبت در لیگ قهرمانان شکستی بزرگ برای یووه است 
آگهی فراخوان


